
2023 年 12 月 20 日 

年末年始期間 お問い合わせ窓口の営業について 

 

平素より弊社をお引き立て頂きまして誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、お問い合わせ窓口（フリーコール）の年末年始の営業は、下記のとおりとさせ

ていただきます。 

 

●お電話でのお問い合わせについて 

年内最終受付 2023 年 12 月 29 日（金）18 時まで 

年始受付開始 2024 年 1 月 4 日（木）9 時より 

 

●メールでのお問い合わせについて 

電子メールでのお問い合わせは、年末年始期間もご利用いただけますが、ご回答等は 1 月 4 日以

降となります。 

 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

今年一年ご愛顧を賜りまして感謝申し上げますとともに、皆さまのご多幸をお祈りいたします。 

株式会社 SOYOKAZE 


